
GM/NA LESN1UWICt
LeśniowIce 21 A

22-122 l,eśnlowlce

GK.271A.2020

Leśniowice, dnia 12 października 2020 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. "Przebudowa drogi gminnej nr 122508L od km 0+000
do km 0+990 w miejscowości Leśniowice"

Działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późno zm.) dalej ustawa PZP, Zamawiający

Gmina Leśniowice, przekazuje informację z otwarcia ofert, która odbyła się w dniu

12 października 2020 r. o godz. 10:10 w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. "Przebudowa drogi gminnej

nr 122508L od km 0+000 do km 0+990 w miejscowości Leśniowice"

Bezpośrednio przed otwarciem Zamawiający poinformował, że zamierza przeznaczyć

na realizację zamówienia kwotę 706 000,00 zł brutto.

Do upływu terminu składania ofert tj., 12.10.2020 r. godz.l0:00 wpłynęło 6 ofert:

Kryterium oceny Kryterium oceny Termin

Numer Firma (nazwa) oraz adres wykonania
zamówieniaoferty Wykonawcy Cena brutto Długość okresu

oraz warunki
gwarancji jakości płatności

Oferta STRABAG Sp. z 0.0. zgodnie
nr 1 ul. Parzniewska 10

60 miesięcy
zSIWZ

05-800 Pruszków
624231,61 zł

i projektem
umowy

Oferta Przedsiębiorstwo Robót zgodnie
nr 2 Drogowo - Mostowych z SIWZ

Sp z 0.0. 626 183,66 zł 60 miesięcy i projektem
ul. Grabowiecka 18b umowy
22-500 Hrubieszów

Oferta Przedsiębiorstwo Robót
zgodnie

nr 3 Drogowych zSIWZ
Spółka z 0.0. 546939,65 zł 60 miesięcy

i projektem
ul. Peowiaków 7

umowy
22-400 Zamość



Oferta B.G. Construction Sp. z 0.0. zgodnie
nr4 Wólka Tarnowska 55

537348,92 zł 60 miesięcy
zSIWZ

22-150 Wierzbica i projektem
umowy

Oferta Przedsiębiorstwo Robót zgodnie
nr5 Drogowych Lubartów S.A.

565 748,56 zł 60 miesięcy
zSIWZ

ul. Krańcowa 7 i projektem
21-100 Lubartów umowy

Oferta Przedsiębiorstwo zgodnie
nr 6 Wielobranżowe "Sadex" zSIWZ

Janusz Sadlik 514851,62 zł 60 miesięcy i projektem
Kolonia Sitno 84, umowy
22-424 Sitno

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy PZP, Wykonawca, w termime 3 dni od dnia
zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa wart. 86 ust. 5, przekazuje
Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy
kapitałowej, o której mowa wart. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP. Wraz ze złożeniem
oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie
prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.


